
UCHWAŁA  NR XXXIV/214/2005 
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 28.04.2005r.

w  sprawie: 
                 zbycia nieruchomości gruntowych położonych w Sławie Wlkp. - obręb geodezyjny
                 Szczodrochowo.  

Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt. 9, lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )

                                           Rada Miejska Gminy Skoki 
                                                uchwala, co następuje:

                                                             § 1.

1. Przeznacza się do zbycia w drodze sprzedaży nieruchomości gruntowe położone w         
    Sławie Wlkp. - obręb geodezyjny Szczodrochowo oznaczone geodezyjnie jako:

  L.p.         Oznaczenie działki                                      Powierzchnia
a) działka nr 15/11                                  o pow.     785 m2

b) działka nr 15/28            o pow.     201 m2

c) działka nr 15/29 o pow.     186 m2

d) działka nr 15/30 o pow.     186 m2

e) działka nr 15/31  o pow.     249 m2 
f) działka nr 15/33  o pow.     759 m2 
g) działka nr 15/35 o pow.     759 m2

h) działka nr 15/36 o pow.     774 m2

3. Szczegółową lokalizację  nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży przedstawia 
    załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 
.  
                                                              § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

                                                              § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



                                                           UZASADNIENIE

                 do Uchwały Nr XXXIV/214/2005  Rady Miejskiej Gminy Skoki
                                                 z dnia  28.04.2005r.

w sprawie:
                 zbycia nieruchomości gruntowych położonych w Sławie Wlkp. - obręb geodezyjny 
                 Szczodrochowo.

Proponowane  do  sprzedaży  nieruchomości  gruntowe  położone  są  w  Sławie  Wlkp.  -  obręb
geodezyjny  Szczodrochowo  w  obrębie  istniejącej  zabudowy  mieszkaniowej.  Nieruchomości
powstały w 2000 roku w trakcie prac geodezyjnych związanych ze sprzedażą lokali mieszkalnych
w  istniejących  budynkach  mieszkalnych.  Działki  przeznaczone  zostały   pod   zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną.  Sprzedaż ich nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego.
Sprzedaż nieruchomości gruntowych należy do spraw majatkowych gminy, o których w formie
uchwały decyduje rada gminy.
W tej  sytuacji  podjęcie  niniejszej  uchwały  przez  Radę  Miejską  Gminy  Skoki  uważa  się  za
uzasadnione.

 


